
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U . z 2018 r., poz. 
994 z późń zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/20/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biesiekierz na 2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) dochody w kwocie – 37.683.984,40 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 27.417.735,62 zł, 

b) dochody majątkowe własne – 4.485.447,86 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.780.800,92 zł,

2) wydatki w kwocie – 42.621.627,42 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych 25.213.620,50 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.780.800,92 zł, 

c) wydatki majątkowe własne – 11.627.206,00 zł,

3) wynik budżetu w kwocie 4.937.643,02 zł stanowi deficyt budżetowy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 1



 

   Załącznik Nr 1 

   do Uchwały Nr V/43/19  

   Rady Gminy w Biesiekierzu 

   z dnia 28.03.2019r. 

     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2019 ROK 

     

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  
- zmniejszenie) 

600     Transport i łączność -1 244 152,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -1 244 152,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-1 244 152,00 

758     Różne rozliczenia 48 481,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

48 481,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 481,00 

852     Pomoc społeczna 150 000,00 

  85295   Pozostała działalność 150 000,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

150 000,00 

926     Kultura fizyczna 120 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 120 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

      Razem -925 671,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 2



   Załącznik Nr 2 

   do Uchwały Nr V/43/19  

   Rady Gminy w Biesiekierzu 

   z dnia 28.03.2019r. 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2019 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  
- zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

600     Transport i łączność -1 244 152,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -1 244 152,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-1 244 152,00 

758     Różne rozliczenia 48 481,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

48 481,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 481,00 

852     Pomoc społeczna 150 000,00 

  85295   Pozostała działalność 150 000,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

150 000,00 

926     Kultura fizyczna 120 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 120 000,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  
- zmniejszenie) 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

      
Razem 

-925 671,00 

 

 

 

 

 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 4



 

  Załącznik Nr 3 

  do Uchwały Nr V/43/2019  

  Rady Gminy w Biesiekierzu 

  z dnia 28.03.2019r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2019 ROK 
      

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. 

Kwota w zł 
(+zwiększenie, 
-zmniejszenie) 

600     Transport i łączność -2 229 361,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -2 229 361,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-2 229 361,00 0,00 

750     Administracja publiczna 50 000,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

50 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 600 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 420 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

420 000,00 0,00 

  
80104 

  
Przedszkola 180 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

180 000,00 0,00 

852 
  

  
Pomoc społeczna 400 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 400 000,00 0,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. 

Kwota w zł 
(+zwiększenie, 
-zmniejszenie) 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

400 000,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

10 000,00 0,00 

  
90005 

  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

10 000,00 0,00 

  
  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

10 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 243 690,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 243 690,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

243 690,00 0,00 

Razem: -925 671,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 6



    Załącznik Nr 4 

    do Uchwały Nr V/43/19  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 28.03.2019r. 

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2019 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. 

Kwota w zł 
(+zwiększenie, 
-zmniejszenie) 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

600     Transport i łączność -2 229 361,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne -2 229 361,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-2 229 351,00 0,00 

  

  

  

Budowa drogi wewnętrznej 
na działkach nr 31/47 (ul. 
Jesionowa), nr 31/48 (ul. 
Dębowa, ul. Jesionowa), obręb 
Stare Bielice wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

-2 394 351,00 0,00 

  
  

  
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

35 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej w celu 
usunięcia kolizji 
zabudowy/zagospodarowania 
terenu z siecią 
elektroenergetyczną 
w Starych Bielicach, działka nr 
200/5 

100 000,00 0,00 

  
  

  
Przebudowa ulicy Sąsiedzkiej 
w Starych Bielicach, działka nr 
204/4 

30 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 50 000,00 0,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. 

Kwota w zł 
(+zwiększenie, 
-zmniejszenie) 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

50 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00 0,00 

  

  

  

Adaptacja budynku Urzędu 
Gminy w Biesiekierzu 
do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

50 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 170 000,00 0,00 

  
80101 

  
Szkoły podstawowe 170 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

170 000,00 0,00 

  
  

  
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
w Starych Bielicach 

170 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 400 000,00 0,00 

  
85295 

  
Pozostała działalność 400 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

400 000,00 0,00 

  
  

  
Utworzenie Klubu "Senior+" 
w Biesiekierzu 

400 000,00   

900 
  

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

10 000,00 0,00 

  
90005 

  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

10 000,00 0,00 

  
  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

10 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 243 690,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 243 690,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

243 690,00 0,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. 

Kwota w zł 
(+zwiększenie, 
-zmniejszenie) 

  
  

  
Budowa sprawnościowego 
toru przeszkód w Biesiekierzu 

40 000,00 0,00 

  
  

  
Budowa stref aktywnego 
wypoczynku na terenie Gminy 
Biesiekierz  

203 690,00 0,00 

PRZEDSZKOLE GMINNE 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 180 000,00 0,00 

  
80104 

  
Przedszkola 180 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

180 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa budynku 
w Parnowie 15 po Szkole 
Podstawowej w Biesiekierzu 
na potrzeby Przedszkola 
Gminnego w Biesiekierzu - II 
etap - sale dydaktyczne 
i pomieszczenia pomocnicze 

180 000,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYCH BIELICACH 

801     Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 250 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

250 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa budynku SP 
w Starych Bielicach polegająca 
na adaptacji części sali 
gimnastycznej i mieszkania 
na sale dydaktyczne 
i pomieszczenia 
administracyjno - socjalne 

250 000,00 0,00 

Razem: -925 671,00 0,00 

 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 9



 

    Załącznik Nr 5 

    do Uchwały Nr V/43/19  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 28.03.2019r. 

      

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 
INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2019 R. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

600     Transport i łączność x 5 670 340,00 3 571 770,00 2 098 570,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

x 1 183 671,00 1 183 671,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa 
na pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

x 1 183 671,00 1 183 671,00 0,00 

    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3522Z 
Parnowo - Biesiekierz II 
etap 

UG 
Biesiekierz 

1 183 671,00 1 183 671,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne x 70 000,00 70 000,00 0,00 

  

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

x 70 000,00 70 000,00 0,00 

  samochód ciężarowy GSTiK 50 000,00 50 000,00 0,00 

  kosiarka bijakowa GSTiK 20 000,00 20 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne x 4 416 669,00 2 318 099,00 2 098 570,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 1 981 669,00 1 432 211,00 549 458,00 

    

Przebudowa drogi 
wewnętrznej wraz 
z budową zjazdów, sieci 
kanalizacji deszczowej, 
linii kablowej 
oświetlenia drogowego 
na dz. nr 331/31, 
228/10, 228/18, 228/6, 
235/12 w m. Stare 
Bielice 

UG 
Biesiekierz 

1 115 400,00 565 942,00 549 458,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej 
na działkach nr 31/47 
(ul. Jesionowa), nr 31/48 
(ul. Dębowa, ul. 
Jesionowa), obręb Stare 
Bielice wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

131 269,00 131 269,00 0,00 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

UG 
Biesiekierz 

55 000,00 55 000,00 0,00 

      
Budowa dróg 
wewnętrznych metodą 
płyt betonowych  

UG 
Biesiekierz 

500 000,00 500 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą na dz. nr 
90/64 (ul. Spokojna), dz. 
nr 90/22 (ul. Cicha) w m. 
Stare Bielice 

UG 
Biesiekierz 

50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej 
w celu usunięcia kolizji 
zabudowy/zagospodaro
wania terenu z siecią 
elektroenergetyczną 
w Starych Bielicach, 
działka nr 200/5 

UG 
Biesiekierz 

100 000,00 100 000,00 0,00 

      

Przebudowa ulicy 
Sąsiedzkiej w Starych 
Bielicach, działka nr 
204/4 

UG 
Biesiekierz 

30 000,00 30 000,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 1 549 112,00 0,00 1 549 112,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej 
na działkach nr 152/23, 
152/18,156/3 (ul. 
Podgórna, cz. ul. 
Wspólnej), 200/5 (ul. 
Przyjaciół), 
201/2,201/10,201/5,208
/13 (ul. Sąsiedzka) obręb 
Stare Bielice wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

1 549 112,00 0,00 1 549 112,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 885 888,00 885 888,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej 
na działkach nr 152/23, 
152/18,156/3 (ul. 
Podgórna, cz. ul. 
Wspólnej), 200/5 (ul. 
Przyjaciół), 
201/2,201/10,201/5,208
/13 (ul. Sąsiedzka) obręb 
Stare Bielice wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą 

UG 
Biesiekierz 

885 888,00 885 888,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

x 707 000,00 500 157,14 206 842,86 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

x 707 000,00 500 157,14 206 842,86 

  

  

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 206 842,86 0,00 206 842,86 

    

Termomodernizacja, 
przebudowa 
i nadbudowa 
istniejącego budynku 
warsztatowego 
i gospodarczego Gminy 
Biesiekierz  

UG 
Biesiekierz 

206 842,86 0,00 206 842,86 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 500 157,14 500 157,14 0,00 

      

Termomodernizacja, 
przebudowa 
i nadbudowa 
istniejącego budynku 
warsztatowego 
i gospodarczego Gminy 
Biesiekierz  

UG 
Biesiekierz 

500 157,14 500 157,14 0,00 

750     Administracja publiczna x 700 500,00 509 610,00 190 890,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

x 700 500,00 509 610,00 190 890,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

    

6010 

Wydatki na zakup 
i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych 
i innych instytucji 
finansowych 

x 170 500,00 170 500,00 0,00 

    

Wniesienie wkładu 
pieniężnego 
na podwyższenie 
kapitału zakładowego 
w Spółce Regionalne 
Wodociągi i Kanalizacja 
Sp. z o .o . 

UG 
Biesiekierz 

170 500,00 170 500,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 80 000,00 80 000,00 0,00 

      

Adaptacja pomieszczeń 
piwnicy w budynku 
Urzędu Gminy 
na potrzeby urzędu 
i obrony cywilnej 

UG 
Biesiekierz 

30 000,00 30 000,00 0,00 

      

Adaptacja budynku 
Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu 
do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

UG 
Biesiekierz 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  

  

6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 190 890,00 0,00 190 890,00 

    

 Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
zgodnie z wymogami 
ładu przestrzennego, 
infrastruktura 
użyteczności publicznej 
wraz z budową 
chodników i placów 
przestrzeni publicznej 

UG 
Biesiekierz 

190 890,00 0,00 190 890,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 109 110,00 109 110,00 0,00 

    

 Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
zgodnie z wymogami 
ładu przestrzennego, 
infrastruktura 
użyteczności publicznej 
wraz z budową 
chodników i placów 
przestrzeni publicznej 

UG 
Biesiekierz 

109 110,00 109 110,00 0,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

    6060 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 150 000,00 150 000,00 0,00 

      

Wzmocnienie 
zdolności 
instytucjonalnych 
Urzędu Gminy 
i jednostek 
organizacyjnych - 
rozwój kadr, e-usług 
i zaplecza 
technicznego 

UG 
Biesiekierz 

150 000,00 150 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

x 14 000,00 14 000,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

x 2 000,00 2 000,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy fundusz 
celowy 
u na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

UG 
Biesiekierz 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

x 12 000,00 12 000,00 0,00 

  

  6230 

Dotacje celowe 
z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

UG 
Biesiekierz 

12 000,00 12 000,00 0,00 

  dotacje dla OSP x 12 000,00 12 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie x 2 305 000,00 1 553 000,00 752 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe x 2 125 000,00 1 373 000,00 752 000,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 2 125 000,00 1 373 000,00 752 000,00 

    

Budowa sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
w Starych Bielicach 

UG 
Biesiekierz 

1 715 000,00 963 000,00 752 000,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

  

Przebudowa budynku SP 
w Starych Bielicach 
polegająca na adaptacji 
części sali gimnastycznej 
i mieszkania na sale 
dydaktyczne 
i pomieszczenia 
administracyjno - 
socjalne 

SP Stare 
Bielice 

310 000,00 310 000,00 0,00 

  

Przebudowa kotłowni 
w budynku Szkoły 
Podstawowej w Starych 
Bielicach 

SP Stare 
Bielice 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola x 180 000,00 180 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 180 000,00 180 000,00 0,00 

      

Przebudowa budynku 
w Parnowie 15 po Szkole 
Podstawowej 
w Biesiekierzu 
na potrzeby Przedszkola 
Gminnego 
w Biesiekierzu - II etap - 
sale dydaktyczne 
i pomieszczenia 
pomocnicze 

Przedszkole 180 000,00 180 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna x 400 000,00 250 000,00 150 000,00 

  85295   Pozostała działalność x 400 000,00 250 000,00 150 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 400 000,00 250 000,00 150 000,00 

      
Utworzenie Klubu 
"Senior+" w Biesiekierzu 

UG 
Biesiekierz 

400 000,00 250 000,00 150 000,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

x 936 676,00 636 676,00 300 000,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

x 936 676,00 636 676,00 300 000,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 330 000,00 330 000,00 0,00 

  

  

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Parsowie 

UG 
Biesiekierz 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Starych 
Bielicach  

UG 
Biesiekierz 

300 000,00 300 000,00 0,00 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 
realizująca 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

  

  

6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 300 000,00 0,00 300 000,00 

    
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Parsowie 

UG 
Biesiekierz 

300 000,00 0,00 300 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 306 676,00 306 676,00 0,00 

    
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Parsowie 

UG 
Biesiekierz 

306 676,00 306 676,00 0,00 

926     Kultura fizyczna x 893 690,00 448 690,00 445 000,00 

  92601   Obiekty sportowe x 893 690,00 448 690,00 445 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 893 690,00 448 690,00 445 000,00 

      
Budowa 
sprawnościowego toru 
przeszkód w Biesiekierzu 

UG 
Biesiekierz 

40 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

  

Budowa kompleksu 
sportowego w Starych 
Bielicach 

UG 
Biesiekierz 

500 000,00 250 000,00 250 000,00 

    

Budowa stref 
aktywnego wypoczynku 
na terenie Gminy 
Biesiekierz  

UG 
Biesiekierz 

353 690,00 178 690,00 175 000,00 

Razem: x 11 627 206,00 7 483 903,14 4 143 302,86 

 

Id: XPLLJ-MNAYS-EOVBD-CVHKY-VNKWE. Podpisany Strona 16




